BENEDICTUS PP XIII

AD FVTVRAM REI MEMORIAM. Alias fel' rec. Innocentius PP XII Præcedens nro pro pau'e Clar mem: Caroli Secundi dum vixit Hispaniarum Regis Caroli expositis quod claudum rec: mem: Innocentius PP XII praeceperat Prædecessor noster Hospitali Innocentium nuncupat' Curiam Hospitalis de alicuius Subuentionis auxilio providere volens eidem Hospitali unam pensionem annuam mille et quingentorum monetae Hispanie Super fucibus redditibus et prouentibus Mensæ Archiepiscopalis Hispanie que de Iurepanonano ipsius Caroli Regis ex privilegio Aplice cui non inueniebatur casum in aliquo derogatum esse dicebatur ad Decennium nunc proximum tantum duraturam sub eodem modo et forma tunc expressis reuocauerat confirmauerat et assignauerat et alias prout in eodem Innocentii XII Prædecessoris litteris de eadem sub plumbis expressis vobis dicebatur contineri. Et in eadem expositione subiuncto quod decennium ad quod pensio prædicta sicut præmittitur reuocata fuerat finis imminere nec tamen causa propter quas reuocatio pensionis huius facta fuerat adhuc cessauerat cupiebatur propterea idem Carolus Rex eandem pensionem ad aliud decennium prorogari quoadmodum nunc existens Archiepiscopus Hispanie suum ad id consentendum iam præmittit. Idem Innocentius XII Prædecessor supplicanti huius ipsius Caroli Regis nomine sibi Super hoc humiliter petenti inclinatus et attento consentit prorogationi huius a Supradicto Archiepiscopo sicut præmittitur prædictis reuocandam confirmationem et assignationem Supradictæ pensionis annuæ mille et quingentorum ducatorum monetae Hispanie Super fucibus redditibus et prouentibus prædictis a memorato Innocentio XII Prædecessore factas ut prout ad aliud decennium ab ultima die primidici decennii computari sub eodem modo et forma tunc expressis Aplice auctoritate prorogari extendit et ampliavit. Ac postmodum pie mem: Clemens PP XII inde Prædecessor noster reuocandam confirmationem et assignationem dictæ pensionis annuæ mille et quingentorum ducatorum monetae huius Super eadem fucibus redditibus et prouentibus a pio Innocentio XII factas et ad alios decem annos ab Innocentio XII Prædecessoribus prædictis prorogatas extendas et amplias respectu ut prout bis pro qualibet vice ad alios decem annos dumtaxat a fine decem annorum prorogatorum huius computandos accedens tamen nunc prout existens Archiepiscopus Hispanie consentit simili auctoritate prorogari prout ac extendit et ampliavit et alias prout in vniuersis Innocentii et Clemens Prædecessorum litteris de nuper in simili forma breuiter expressis quatum tenores prout plene et sufficienter expressis et insertis haberi volumus plenius continetur. Cum autem sicut et haud dubium in Christo filius noster Philippus eandem Hispaniarum Rex Catholicus nobis nuper exposuit fecit decennium ab eodem Clemens Prædecessore nouissime prorogatum iam expirauit indigentia vero dicti Hospitalis pro curandis infirmis a dñe de prædicti per dñe et prout idem Philippus Rex dictam pensionem ad aliud nobis benedictum tempus prorogari plurimum dederet iamque venerabilis frater modernus Archiepiscopus Hispanie suum ad id consentendum præmittit. Nobis propterea humiliter supplicauit ut in præmissis oppus prouideret et ut infra indulgere de benignitate Aplice dignaremur. Nos igitur ipsius Philippi Regis de dicto hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes ad dilectorum filiorum modernorum Administratores et Hospitalis huius singulares personas a quibusuis excois dampnis et interdictis alijs que Ecclesiis sentijs censuris et poenis a iure vel ab his quauis occasione vel causa factis si quibus quomodolibet incedere exunt ad effumprum tantum consequendum eamque deus absolventes et absolutas fore censentes huius supplicationibus inclinari de venerabilium fratrum nostrorum J. Q. S. Cardinalium Concilij Indemni Insuper conditis reuocandam confirmationem et assignationem Supradictæ pensionis annuæ mille et quingentorum ducatorum monetae Hispanie Super fucibus redditibus et prouentibus dictæ mensæ Archiepiscopalis Hispanie Hospitali prædicto et pro eo illius Administratores prout ad decem annos ab Innocentio XII factas et ad alios decem annos ab Innocentio XII et bis pro qualibet vice a Clemens XII Prædecessore prout prorogatas extendas et amplias respectu ut prout ad aliud Decennium dumtaxat a fine decem annorum ultimo loco ab eodem Clemens Prædecessore prorogatum huius computari. Tenorã in reliquis vniuersis Innocentii et Clemens Prædecessorum litterarum forma et dispoñe aucto' præ tenore prout inde prorogamus extendimus et ampliamus. Salua tamen semper in præmissis auctoritate Congregacionis eorumdem Cardinalium. Decretentes eandem prout litteras firmas validas et efficaces existens et fore. Quodque plenius et integro effectu totius et obtinere ac Hospitali et Adminis'tratoribus prout in omnibus et per omnia plenissime suffragari. Sicque in præmissis per quocumque Iudices Ordinarios et delegatos etiam Causarum Palatii Aplice Auditores indicari et defini debere ac irrita et inane si secus Super his a quoquam quauis aucto' scienter vel ignoranter conuenerit auterari. Non obstant præmissis ac omnibus et singulis illis que in Supradictis vniuersis Innocentii et Clemens Prædecessorum litteris concessa sunt non obstant' carens que conijs quibuscuque. Datum Rome apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris Die Secunda Maij M D C C X V. Pontificatus